PAGE
2

[image: image1.png]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                     ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2014г.                             д.Успенка                              № 15
«О внесении изменений в Постановление № 2 от 05.02.2014 г. «Развитие культуры на 2014-2016 годы»»
В соответствии со статьей 179 бюджетного кодекса российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, Постановлением администрации Успенского сельсовета от 15.08.2013 № 16 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Успенского сельсовета, их формировании и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В пункте 10 программы, цифры «1814,0 тыс. рублей» заменить цифрами «1859873 рубля»

-2014 год – цифры «580,0 тыс. рублей» заменить цифрами «625873 рубля»
2.В пункте 2.7 подпрограммы «Поддержка искусства и народного творчества» , цифры «1814,0 тыс. рублей» заменить цифрами «1859873 рубля»

-2014 год – цифры «580,0 тыс. рублей» заменить цифрами «625873 рубля»

3.Внести изменения в приложение 2 к подпрограмме  «Поддержка искусства и народного творчества»

4.В пункте 7 паспорта программы слова «приложению 2» заменить словами «измененному приложению 2»
5.Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

6.Опубликовать Постановление в газете «Ирбейская правда».

7.Постановление вступает в силу со дня подписания и официального опубликования в газете «Ирбейская правда», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава Успенского сельсовета                                             И.И.Азарова